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»... ins Land der Franken fahren.« 
Eine Mittelfranken-Strophe für das Frankenlied

– Anmeldeformular zum Liedwettbewerb für Gruppen –

Vorname, Name:

Adresse:

E-Mail: 

Telefonnummer: 

weitere Teilnehmende: 

Vorname, Name:

Adresse:

Vorname, Name:

Adresse:

Vorname, Name:

Adresse:

Vorname, Name:

Adresse:

Vorname, Name:

Adresse:

Ansprechpartner: 

Name der Gruppe: 
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Liedstrophe:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

valeri, valera, valeri, valera,

Vorname, Name:

Adresse:

Vorname, Name:

Adresse:

Vorname, Name:

Adresse:

Vorname, Name:

Adresse:

Vorname, Name:

Adresse:

Vorname, Name:

Adresse:
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Wir bestätigen hiermit, dass wir die Teilnahmebedingungen des Bezirks Mittelfranken zum Liedwett-
bewerb gelesen haben und diese in allen Punkten akzeptieren. 

Ort, Datum

Unterschriften der einzelnen Teilnehmenden /  
Bei Minderjährigen jeweils der Sorgeberechtigten

Optional: Bitte benennen Sie hier die gewählten KI-Tools (z. B. ChatGPT) sowie den 
Output, also die ursprünglich generierten Texte. Zudem erläutern Sie wie und 
wofür ein KI-Tool benutzt wurde und wie mit den generierten Inhalten wei-
tergearbeitet wurde.

Das ausgefüllte und unterschriebene Anmeldeformular ist bitte 
bis 31. Januar 2026 per E-Mail an tagderfranken@bezirk-mittel-
franken.de oder per Post an Bezirk Mittelfranken, Kulturreferat, 
Danziger Straße 5, 91522 Ansbach zu schicken.
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